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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/szklany-korek-analny-plug-analny-8cm-p-23668.htmi

‘ Szklany korek analny Plug analny

8cm

Cena

Dostepnos¢
i Y Czas wysytki
\-..l'._...n"' Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Ten ekskluzywny, recznie robiony szklany korek jest idealny do masazu.

76,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5403230000
4024144554126
4024144554126

Icicles

Korek mozna rozgrza¢ lub schtodzi¢ w wodzie co umozliwia niezwykle ekscytujgce chwile przyjemnosci.

Szkto jest catkowicie gtadkie, bez tgczen i wyrdznia sie hipoalergicznymi wtasciwosciami.

Dtugos¢ catkowita 8 cm
Dtugos¢ uzytkowa 6,5 cm
Srednica @ 2,6 cm

Materiat: szkto.

wygenerowano w programie shopGold


https://nocnezabawy.pl/szklany-korek-analny-plug-analny-8cm-p-23668.html
http://www.tcpdf.org

